PORTARIA nº 621 de 15/06/2021

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA,  no uso de suas
atribuições legais e conforme subdelegação de competência estabelecida nos
termos  da  Portaria  nº  291  de  12/05/2020,  com  base  no  Art.  2º,  I  da  Lei
Complementar nº 260 de 22/01/2004, RESOLVE tornar pública a relação dos
classificados no Processo Seletivo Simplificado nº 036/2021/SES, nos cargos
de Médico Clínico Geral, para atuar nas ambulâncias da Secretaria de Estado
da Saúde,  TIPO D –  UTI  móvel,  localizadas  nas  Macrorregiões  de Saúde
Grande  Oeste,  Serra  Catarinense  e  Meio  Oeste  e  Norte  e  Nordeste,  da
Superintendência  de  Urgência  e  Emergência,  pertencente  à  Secretaria  de
Estado da Saúde de SC, conforme distribuição de vagas  apresentadas  no
item 2 deste edital.

2.1.1 CHAPECÓ – Macrorregião de Saúde Grande Oeste

FUNÇÃO: MÉDICO Clínico Geral para atuar em Unidade de Terapia
Intensiva Móvel
Classi-
ficação

Código/Chave Nascimento Pontos

1º 6B37F6CCFD6C 10/03/1988 20

2.1.2 LAGES – Macrorregião de Saúde da Serra Catarinense e Meio
Oeste

FUNÇÃO: MÉDICO Clínico Geral para atuar em Unidade de Terapia
Intensiva Móvel
Classi-
ficação

Código/Chave Nascimento Pontos

1º B4979D3885E3 22/06/1988 39

2.1.3 JOINVILLE – Macrorregião de Saúde Norte-Nordeste

FUNÇÃO: MÉDICO Clínico Geral para atuar em Unidade de Terapia
Intensiva Móvel
Classi-
ficação

Código/Chave Nascimento Pontos

1º 23BAAF9F8478 22/10/1990 40

2º 29D0C44861CC 07/08/1986 31

LUCIANO JORGE KONESCKI
Superintendente de Gestão Administrativa

COMUNICADO:

A Comissão de Processo Seletivo informa que esta Portaria será publicada no
Diário Oficial do Estado de Santa Catarina do dia  16/06/2021, e que a partir
desta data estará aberto o prazo de recursos de 1 dia útil, nos termos do item
6 do Edital 036/2021, ou seja, até 17/06/2021.

Florianópolis, 15 de junho de 2021